2023年４月21日

各    位

              東京都新宿区四谷４丁目16番３号

                               川  辺  株  式  会  社

                 代表取締役社長  岡野 将之

（コード番号：8123 東証スタンダード市場）

        問合せ先   取締役経営管理統括本部長

有田 二郎

                                   ℡  03-3352-7123

2023年４月21日開催の当社取締役会決議により、下記の通り役員の異動を行うことを内定いたしましたのでお知らせいたします。

○役員の異動

１．異動の理由

２．役員の新任

    新任取締役候補者

氏 名

３．異動日 2023年６月28日開催予定の当社第78期定時株主総会において選任予定

４．役員の退任

    退任予定取締役

氏 名 現役職名

吉田 久和 取締役会長

坂本 賢一 取締役

※2023年６月28日開催予定の当社第78期定時株主総会の終結をもって退任予定であります。

   なお、吉田久和氏は、同日をもって当社相談役に就任予定であります。

以 上

役員の異動に関するお知らせ

略 歴

社外取締役については、経営の透明性をさらに向上させ、コーポレート・ガバナンス体制のより一層の強化を図ることを目的として
１名増員し、候補者を選任いたしました。また、取締役の異動（退任）についても決議いたしました。
これにより、第78期定時株主総会後の取締役の構成は６名（男性５名、女性１名）であり、そのうち２名が社外取締役（男性１名、女性１名）となる
予定です。

貞末 奈名子
1972年４月17日生

  1995年３月  聖心女子大学文学部卒業

  1995年４月  湘南信用金庫入社

  1998年１月  メーカーズシャツ鎌倉株式会社入社

  2009年６月  メーカーズシャツ鎌倉株式会社 取締役

  2018年９月  Kamakura Shirts New York Inc. President

  2021年１月  美客思貿易（上海）有限公司 董事長

  2020年６月  メーカーズシャツ鎌倉株式会社 代表取締役社長（現任）

  2021年11月  経済産業省 産業構造審議会 繊維産業小委員会 委員 （現任）